
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/354/2023 
RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/326/2022 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) kwotę 130 207 741,86 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu zwiększa się 
o kwotę 1 393 849,47 zł do kwoty 131 601 591,33 zł, z tego kwotę 83 462 538,61 zł stanowiącą dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 3 686,34 zł do kwoty 83 466 224,95 zł i kwotę 46 745 203,25 zł 
stanowiącą dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 390 163,13 zł do kwoty 48 135 366,38 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami w kwocie 2 460 083,60 zł,”,, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 6 188 160,80 zł,”,; 

2) w § 2: 

a) kwotę 163 501 622,76 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu zwiększa się 
o kwotę 4 208 237,70 zł do kwoty 167 709 860,46 zł, z tego kwotę 88 928 354,27 zł stanowiącą wydatki 
bieżące zwiększa się o kwotę 1 490,76 zł do kwoty 88 929 845,03 zł oraz kwotę 74 573 268,49 zł 
stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 206 746,94 zł do kwoty 78 780 015,43 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 072 896,49 zł,”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 36 108 269,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3943



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 21 500 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej 3 106 440,72 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11 501 828,41 zł.”,; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu 
w kwocie 39 406 701,13 zł.” – w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza 
się zmiany określone jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w § 6 dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu – w związku z czym 
w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7: 

- w pkt 1 dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne – w związku z czym w załączniku 
Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

- w pkt 2 dokonuje się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – w związku z czym w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza 
się zmiany określone jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- w pkt 3 dokonuje się zmiany wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2023 – w związku z czym w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie - Prawo oświatowe w łącznej kwocie 
287 050,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej  kwocie 287 050,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8.” - w związku z czym w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak 
w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Walczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3943



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/354/2023 

Rady Powiatu w Chełmie 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ 
Plan przed zmianami 

w zł 

Zmniejszeni
a 

w zł 

Zwiększenia 
w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

Przychody ogółem:  36 592 312,90  2 814 388,23 39 406 701,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 2 873 933,96  0,76 2 873 934,72 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 232 506,00   232 506,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 11 985 872,94  2 814 387,47 14 800 260,41 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 21 500 000,00   21 500 000,00 

Rozchody ogółem:  3 298 432,00   3 298 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3943



1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 298 432,00   3 298 432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3943



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

1

dr
og

am
i p

ow
ia

to
w

ym
i p

rz
ez

 g
m

in
y:

 S
aw

in
, 

60
0

60
01

4
23

10
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0

2
P

ow
ia

t K
ra

sn
os

ta
w

sk
i

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

31
22

L
 

ra
m

ac
h 

za
da

ni
a 

"R
oz

bu
do

w
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

ru
ch

u 
dr

og
ow

eg
o"

60
0

60
01

4
63

00
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

3
G

m
in

a 
S

ie
dl

is
zc

ze
R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 
18

08
L

 n
a 

S
ie

dl
is

zc
ze

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

S
ie

dl
is

zc
ze

60
0

60
01

4
66

19
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00

4
P

ow
ia

t L
ub

el
sk

i
71

0
71

01
2

66
20

 
66

29
0,

00
0,

00
23

 6
19

,8
9

4 
16

8,
22

23
 6

19
,8

9
4 

16
8,

22

5
G

m
in

a 
R

ud
a-

H
ut

a

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
25

L
 n

a 

60
0

60
01

4
66

19
1 

32
3 

32
1,

38
1 

32
3 

32
1,

38

6
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
75

0
75

02
0

23
20

58
 0

00
,0

0
58

 0
00

,0
0

z 
dn

ia
 2

0 
kw

ie
tn

ia
 2

02
3 

r.

I.
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3943



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

7

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
51

 1
00

,0
0

51
 1

00
,0

0

8
G

m
in

a 
R

ud
a-

H
ut

a

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
42

 8
50

,0
0

42
 8

50
,0

0

9
G

m
in

a 
S

aw
in

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
35

 4
20

,0
0

35
 4

20
,0

0

10
G

m
in

a 
W

ie
rz

bi
ca

U
tw

or
ze

ni
e 

i p
ro

w
ad

ze
ni

e 
m

ie
js

c 
za

kw
at

er
ow

an
ia

 d
la

 o
by

w
at

el
i U

kr
ai

ny
   

   
   

   
   

  75
4

75
42

1
23

10
11

8 
30

0,
00

11
8 

30
0,

00

11
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
K

ry
zy

so
w

eg
o

75
4

75
42

1
23

20
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00

12
G

m
in

a 
S

aw
in

85
3

85
31

1
23

10
10

7 
70

9,
00

10
7 

70
9,

00

13
85

3
85

31
1

23
10

76
 9

35
,0

0
76

 9
35

,0
0

14
G

m
in

a 
S

ie
dl

is
zc

ze
85

3
85

31
1

23
10

92
 3

22
,0

0
92

 3
22

,0
0

15
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
85

3
85

31
1

23
20

49
 2

39
,0

0
49

 2
39

,0
0

16
P

ow
ia

t O
lk

us
ki

85
5

85
50

8
23

20
18

 8
40

,0
0

18
 8

40
,0

0

17
G

m
in

a 
R

ud
a-

H
ut

a
P

ro
w

ad
ze

ni
e 

bi
bl

io
te

ki
 p

ow
ia

to
w

ej
92

1
92

11
6

23
10

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

70
3 

71
5,

00
70

3 
71

5,
00

1 
52

3 
32

1,
38

27
 7

88
,1

1
1 

55
1 

10
9,

49
R

az
em

 d
ot

ac
je

 c
el

ow
e:

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3943



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
3 

71
5,

00
70

3 
71

5,
00

1 
52

3 
32

1,
38

27
 7

88
,1

1
1 

55
1 

10
9,

49

tu
ry

st
yk

i i
 k

ra
jo

zn
aw

st
w

a

63
0

63
09

5
23

60
5 

60
0,

00
5 

60
0,

00

75
5

75
51

5
23

60
12

6 
06

0,
00

12
6 

06
0,

00

pr
om

oc
ji

 i 
oc

hr
on

y 
zd

ro
w

ia

85
1

85
19

5
23

60
2 

00
0,

00
2 

00
0,

00

92
1

92
10

5
23

60
16

 0
00

,0
0

16
 0

00
,0

0

ku
lt

ur
y 

fi
zy

cz
ne

j

92
6

92
60

5
23

60
4 

00
0,

00
4 

00
0,

00

2
F

un
da

cj
a 

R
oz

w
oj

u 
R

ej
ow

ca
 F

ab
ry

cz
ne

go
85

3
85

31
1

28
10

12
3 

09
6,

00
12

3 
09

6,
00

3

O
so

by
 f

iz
yc

zn
e 

lu
b 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
 

do
 z

ab
yt

ku

P
ra

ce
 k

on
se

rw
at

or
sk

ie
, r

es
ta

ur
at

or
sk

ie
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

i r
ob

ot
y 

bu
do

w
la

ne
 p

rz
y 

za
by

tk
ac

h 
92

1
92

12
0

27
20

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

29
6 

75
6,

00
29

6 
75

6,
00

0,
00

0,
00

pu
bl

ic
zn

eg
o

1

I.
 D

ot
ac

je
 c

el
ow

e

R
az

em
 d

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e:

II
. D

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

R
az

em
 d

ot
ac

je
 c

el
ow

e:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3943



P
la

n
Z

m
ia

n
a

P
la

n 
po

 z
m

ia
ni

e
P

la
n

Z
m

ia
na

P
la

n
 p

o 
zm

ia
ni

e

1

N
ie

pu
bl

ic
zn

y 
S

pe
cj

al
ny

 

W
yc

ho
w

aw
cz

y 
   

   
   

   
   

   
   

 
w

 S
aw

in
ie

w
yc

ho
w

an
ia

 i 
op

ie
ki

,
80

1
80

1
85

4

80
10

2
80

13
4

85
40

3

25
40

25
40

25
40

1 
40

0 
00

0,
00

70
0 

00
0,

00
1 

10
0 

00
0,

00

1 
40

0 
00

0,
00

70
0 

00
0,

00
1 

10
0 

00
0,

00

3 
20

0 
00

0,
00

3 
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
49

6 
75

6,
00

3 
49

6 
75

6,
00

0,
00

0,
00

4 
20

0 
47

1,
00

4 
20

0 
47

1,
00

1 
52

3 
32

1,
38

27
 7

88
,1

1
1 

55
1 

10
9,

49
D

ot
ac

je
 r

az
em

:

R
az

em
 d

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e:

II
. D

ot
ac

je
 p

od
m

io
to

w
e

L
p.

do
ta

cj
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 d

ot
ac

ji
 

(c
el

 p
u

bl
ic

zn
y)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3943



Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 47 054 161,48 0,00 4 148 795,70 51 202 957,18

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 054 161,48 0,00 4 148 795,70 51 202 957,18

8 500 000,00 1 886 284,18 10 386 284,18

Odcinkowa przebudowa drogi powiatowej nr 

Dubienka
5 298 200,00 2 262 511,52 7 560 711,52

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1837L od km 
8 211 153,42 8 211 153,42

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1837L od km 
13 815 779,66 13 815 779,66

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1813L na 
terenie gminy Rejowiec Fabryczny

2 065 817,00 2 065 817,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1859L od km 
11+286,59 do km 13+258,94 na odcinku 
Putnowice Wielkie - Busieniec

3 561 041,54 3 561 041,54

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3129L od km 
4+238,35 do km 6+289,78 na odcinku 4 834 519,86 4 834 519,86

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1837L od km 0+000 do km 14+794,10 na 

142 000,00 142 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych 358 000,00 358 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

67 650,00 67 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

70005 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

powiatowej Nr 1833L relacji 22 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 106 506,00 0,00 0,00 106 506,00

75095 106 506,00 0,00 0,00 106 506,00

Cyfrowy Powiat 106 506,00 106 506,00

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne                                                                                                                   

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3943



Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

85403 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Szkolno-Wychowawczym w Dorohusku
80 000,00 80 000,00

47 262 667,48 0,00 4 148 795,70 51 411 463,18

Nazwa zadania

 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3943



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3943



 

 
 

N
az

w
a 

 

 

 
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

01
0 

 
2 

56
1 

74
9,

08
 

2 
56

1 
74

9,
08

5 
65

1 
69

4,
50

30
 1

63
,1

3 
5 

68
1 

85
7,

63
 

 

01
00

5 
P

ra
ce

 g
eo

de
zy

jn
o

2 
56

1 
74

9,
08

 
2 

56
1 

74
9,

08
5 

65
1 

69
4,

50
30

 1
63

,1
3 

5 
68

1 
85

7,
63

 

 

-K
ol

on
ia

 
i lu

be
ls

ki
e 

 
 

 
23

3 
69

8,
20

 
 

23
3 

69
8,

20
 

 
 

 
 

5 
27

9 
96

2,
48

 
 

5 
27

9 
96

2,
48

 

K
or

yb
ut

ow
a 

D
ru

ga
 i 

W
ol

a 
K

or
yb

ut
ow

a-
K

ol
on

ia
, g

m
in

a  
 

 
 

69
 8

35
,8

7 
30

 1
63

,1
3 

99
 9

99
,0

0 

 
 

 
 

68
 1

97
,9

5 
 

68
 1

97
,9

5 

 
25

5 
17

5,
21

 
 

25
5 

17
5,

21
 

 
 

 

 
53

7 
01

1,
27

 
 

53
7 

01
1,

27
 

 
 

 

S
ca

la
ni

e 
-K

ol
on

ia
, g

m
in

a 
W

ie
rz

bi
ca

, 
 

68
6 

12
0,

57
 

 
68

6 
12

0,
57

 
 

 
 

 
1 

08
3 

44
2,

03
 

 
1 

08
3 

44
2,

03
 

 
 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3943



 
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

60
0 

 
10

 0
00

,0
0

 
10

 0
00

,0
0

20
 1

95
 5

85
,1

3
 

20
 1

95
 5

85
,1

3

 

60
01

4 
D

ro
gi

 p
u

bl
ic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e

10
 0

00
,0

0
 

10
 0

00
,0

0
20

 1
95

 5
85

,1
3

 
20

 1
95

 5
85

,1
3

 

 
10

 0
00

,0
0 

 
10

 0
00

,0
0 

 
 

 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
08

L
 n

a 
od

ci
nk

u 
W

ol
a 

K
or

yb
ut

ow
a 

D
ru

ga
 

 S
ie

dl
is

zc
ze

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

S
ie

dl
is

zc
ze

 
 

 
 

10
0 

00
0,

00
 

 
10

0 
00

0,
00

 

 
 

 
 

98
3 

34
2,

13
 

 
98

3 
34

2,
13

 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
23

L
 o

d 
km

 4
+1

18
 d

o 
km

 
20

+
53

3 
na

 o
dc

in
ku

 N
ow

in
y-

 R
ud

ka
, d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

18
24

L
 

od
 k

m
 0

+
00

0 
do

 k
m

 6
+

51
9,

65
 n

a 
od

ci
nk

u 
R

ud
a-

K
ol

on
ia

- 
R

ud
ka

 
or

az
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
28

L
 o

d 
km

 0
+

00
0 

do
 k

m
 5

+
54

8,
08

 
na

 o
dc

in
ku

 S
re

br
zy

sz
cz

e-
 

 

 
 

 
2 

28
7 

90
9,

48
 

 
2 

28
7 

90
9,

48
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
05

L
 o

d 
km

 8
+

70
0 

do
 k

m
 

- 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 
18

19
L

 o
d 

km
 0

+
00

0 
do

 k
m

 1
+

55
4,

05
 

or
az

 o
d 

km
 5

+6
90

 d
o 

km
 7

+5
00

,0
3 

na
 o

dc
in

ku
 S

ta
w

-K
ro

bo
no

sz
 

 
 

 
4 

52
3 

97
9,

86
 

 
4 

52
3 

97
9,

86
 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
14

L
 o

d 
km

 0
+0

00
 d

o 
km

 
-L

is
zn

o,
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 

18
15

L
 

- 
K

ra
sn

e 
or

az
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 
N

r 
18

69
L

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 k

m
 0

+
00

0 
do

 k
m

 1
+

36
9,

11
, u

l. 
W

ie
js

ka
 

cz
ny

 

 
 

 
5 

17
1 

68
9,

33
 

 
5 

17
1 

68
9,

33
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

18
32

L
 o

d 
km

 0
+0

00
 

do
 

- 
 

 
 

 
7 

12
8 

66
4,

33
 

 
7 

12
8 

66
4,

33
 

71
0 

 
 

80
0 

00
0,

00
 

80
0 

00
0,

00
 

0,
00

27
 7

88
,1

1 
27

 7
88

,1
1

 

71
01

2 
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 g
eo

de
zj

i i
 k

ar
to

gr
af

ii
80

0 
00

0,
00

 
80

0 
00

0,
00

0,
00

27
 7

88
,1

1 
27

 7
88

,1
1

 

-E
V

R
F2

00
7-

N
H

 n
a 

te
re

ni
e 

 
80

0 
00

0,
00

 
 

80
0 

00
0,

00
 

 
 

 

e-
G

eo
de

zj
a 

II
 -

 
 

 
 

 
0,

00
 

27
 7

88
,1

1 
27

 7
88

,1
1 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3943



 
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

pl
an

 p
rz

ed
 

zm
ia

na
m

i 
zm

ia
ny

 
pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
 

80
1 

 
25

0 
07

4,
00

 
25

0 
07

4,
00

 
 

 

 

80
19

5 
25

0 
07

4,
00

 
25

0 
07

4,
00

 
 

 

 

-
re

ha
bi

li
ta

cy
jn

o-
w

 r
am

ac
h 

P
ro

gr
am

u 
ko

m
pl

ek
so

w
eg

o 
w

sp
ar

ci
a 

dl
a 

ro
dz

in
 

 
 

25
0 

07
4,

00
 

 
25

0 
07

4,
00

 
 

 
 

R
az

em
: 

3 
62

1 
82

3,
08

 
3 

62
1 

82
3,

08
25

 8
47

 2
79

,6
3

57
 9

51
,2

4 
25

 9
05

 2
30

,8
7

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3943



Załącznik Nr 8 
do uchwały  Nr XLIX/354/2023 

Rady Powiatu w Chełmie 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

  

 

 

 

 

Plan dochodów wydzielonych rachunków 

dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie – Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 

 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota w zł  

Dochody Wydatki  

Plan przed 

zmianami 

zmiany Plan po 

zmianach 

Plan przed 

zmianami 

zmiany Plan po 

zmianach 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 257 050,00 30 000,00 287 050,00 257 050,00 30 000,00 287 050,00  

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 700,00  60 700,00 60 700,00  60 700,00 
 

 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy                            

w Dorohusku 
60 700,00  60 700,00 60 700,00  60 700,00 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 196 350,00 30 000,00 226 350,00 196 350,00 30 000,00 226 350,00  

 

Liceum Ogólnokształcące im. 27 Wołyńskiej 

Dywizji Armii Krajowej w Dubience 
125 500,00 30 000,00 155 500,00 125 500,00 30 000,00 155 500,00 

 

Zespół Szkół w Siedliszczu 70 850,00  70 850,00 70 850,00  70 850,00  

Ogółem 257 050,00 30 000,00 287 050,00 257 050,00 30 000,00 287 050,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3943


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-09T11:01:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




